Usted Señor Notario se servirá incorporar las demás cláusulas de 

estilo." HASTA AQUÍ LA MINUTA. - La misma que se encuentra firmada por la 

abogada ADRIANA HUIDOBRO PERALTA, con matricula profesional número, 

diecisiete, guion, dos mil uno, guion, - trescientos setenta y uno, (17-2001- 

371), del Foro de Abogados de Pichincha Leida que le fue la pres 

escritura al compareciente por mí el Notario, quien se afirma y ratifica en el

NOTARÍA SEPTUAGESIMA DEL CANTÓN QUITO 

contenido de la misma y para constancia firma con el suscrito Notario,

[...]

fue la misma a las comparecientes, en presencia de las testigos 

inmsLrumentales, YAXELIRE PÉREZ DE CASTYÉLERO, con cédula de identidad 

personal número ocho-quinientos Lres- doscientos cincuenta (8-503-250), 

Y COLISA dANSMILLO, con cédula de identidad personal númera oclha- 

cuatrocientos tres-doscientos noventa y tres (8-403-293), mayores de 

ulad y vensnas de esta ciudad. a quíenes conozco, y son hábiles para el 

cargo, la encontraron confoxme, le impartieron su aprobación y para 

constancia la fixman todos por ante mí, 23 Notavíeo que doy (e, =eoe.ne.- 

ERAN acta vesrtros A rr

[...]

Usted Señor Notario se servirá incorporar las demás cláusulas de 

estilo." HASTA AQUÍ LA MINUTA. - La misma que se encuentra firmada por la 

abogada ADRIANA HUIDOBRO PERALTA, con matricula profesional número, 

diecisiete, guion, dos mil uno, guion, - trescientos setenta y uno, (17-2001- 

371), del Foro de Abogados de Pichincha Leida que le fue la pres 

escritura al compareciente por mí el Notario, quien se afirma y ratifica en el

NOTARÍA SEPTUAGESIMA DEL CANTÓN QUITO 

contenido de la misma y para constancia firma con el suscrito Notario,

[...]

fue la misma a las comparecientes, en presencia de las testigos 

inmsLrumentales, YAXELIRE PÉREZ DE CASTYÉLERO, con cédula de identidad 

personal número ocho-quinientos Lres- doscientos cincuenta (8-503-250), 

Y COLISA dANSMILLO, con cédula de identidad personal númera oclha- 

cuatrocientos tres-doscientos noventa y tres (8-403-293), mayores de 

ulad y vensnas de esta ciudad. a quíenes conozco, y son hábiles para el 

cargo, la encontraron confoxme, le impartieron su aprobación y para 

constancia la fixman todos por ante mí, 23 Notavíeo que doy (e, =eoe.ne.- 

ERAN acta vesrtros A rr